
Pos 

Sport 250 
1 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (70% = 5 Laps) 
DNF 
DNF 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (70% = 5 Laps) 
DNS 

No. 

82 

66 
91 
92 
94 
28 
70 
41 
14 
88 
87 

61 
71 

46 
13 
7 

21 
23 

441 

15 

Name 

ZIOBROWSKI Mateusz 

WIDUCH Patrycjusz 
FILIPOWICZ Konrad 
ŻUKIERSKI Michał 
JUSTYNA Szymon 
SOJA Adrian 
SZYDEŁKO Jarosław 
ROGOZIŃSKI Michał 
KONIG-WIDUCH Gabriela 
MEISEL Damian 
DROGOSZ Mateusz 

PŁOSZCZYŃSKI Krystian 
STĘPNIK Mariusz 

NOWAK Dawid 
BARCIK Kamil 
MOLIK Mateusz 
JARZOMBEK Tomasz 
RANISZEWSKI Kacper 
BARAK Jachym 

MAJCHROWSKI Wiktor 

Nat 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
SK 

PL 

Club 

Motokarton Racing 

AMK Gliwice 
A.Śląski 
A.Kujawsko-Pomorski 
A.Radomski 
Wallrav Racing Club 
TMSM Spartra Wrocław 
Wallrav Racing Club 
A.Śląski 
SM CRT 
SM CRT 

A.Królewski 
A.Polski 

Otopit Toruń 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Śląski 
A.Krakowski 
SMF 

A.Śląski 

Class 

Sport 250 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

5 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
4 

6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tm 

11:16.353 

10:59.592 
11:00.102 
11:00.552 
11:06.589 
11:27.773 
11:27.972 
11:39.912 
11:40.138 
11:59.591 
12:20.668 

9:35.029 
8:10.360 

10:55.806 
10:55.906 
10:57.173 
11:00.379 
11:19.118 
11:19.822 

Diff 

0.510 
0.960 
6.997 

28.181 
28.380 
40.320 
40.546 
59.999 

1:21.076 

DNF 
DNF 

0.100 
1.367 
4.573 

23.312 
1 Lap 

DNS 

Gap 

0.510 
0.450 
6.037 

21.184 
0.199 

11.940 
0.226 

19.453 
21.077 

0.100 
1.267 
3.206 

18.739 
1 Lap 

Best Tm 

2:08.838 

1:48.656 
1:48.750 
1:48.251 
1:49.473 
1:53.189 
1:53.159 
1:54.598 
1:54.589 
1:57.803 
2:01.324 

1:52.888 
2:00.885 

1:47.844 
1:47.853 
1:47.817 
1:48.528 
1:50.936 
2:09.752 

In Lap 

4 

4 
3 
3 
3 
5 
6 
5 
5 
2 
2 

5 
2 

4 
4 
4 
3 
3 
3 

0 

Make 

Kawsaki Ninja 

Kawasaki 
Kawasaki EX 400 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 

Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki 

Yamha R3 
Yamaha R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawsaki 
Yamaha R3 
Yamaha R3 

Kawasaki Ninja 

Comment 

FALSTART 

FALSTART 

Sorted on Laps
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Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Paweł Mellen 
Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 
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Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP 
2. SSP 300 / Sport 300 / Sport 250 / 125 SP 

R2-RESTART 

Race (6 Laps) started at 12:42:01 

Tor Poznań 4,083 km 

28.05.2022 12:35 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski
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Pos 

125 SP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (70% = 5 Laps) 
DNS 

No. 

89 
44 
93 
18 
17 
24 
38 

37 

Name 

BLAZEK Matej 
ZIMA Marek 
CADEK Peter 
RAUCH Peter 
MORAVEC Pavel 
STERCZAŁA Michał 
MICHAŁEK Wojciech 

ANTOS Peter 

Nat 

CZ 
CZ 
SK 
SK 
SK 
PL 
PL 

SK 

Club 

ACCR 
ACCR 
SMF 
Motovia MC 
. 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

SMF 

Class 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tm 

12:10.095 
12:21.343 
12:21.508 
12:27.544 
12:30.754 
12:37.565 
12:50.286 

Diff 

11.248 
11.413 
17.449 
20.659 
27.470 
40.191 

DNS 

Gap 

11.248 
0.165 
6.036 
3.210 
6.811 

12.721 

Best Tm 

2:00.159 
2:01.094 
2:01.826 
2:02.123 
2:02.853 
2:03.496 
2:04.934 

In Lap 

4 
3 
6 
5 
5 
6 
2 

0 

Make 

Aprilla  RS 
Mito Cagiva 
Mito Cagiva 
Aprilla RS125 
Aprilla  SP 
Aprilla 2T 
Aprilla  RS 

Aprilla RS125 

Comment 

Sorted on Laps
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1 Runda WMMP 
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R2-RESTART 

Race (6 Laps) started at 12:42:01 

Tor Poznań 4,083 km 

28.05.2022 12:35 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski
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